

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022078
Stavba: 6.3.2. - zš Vápno stavební úpravy

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 1. 8. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			1 378 324,65
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 378 324,65	Výše daně 289 448,18
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 667 772,83

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

OBEC VÁPNO Vápno 26, 533 16 Vápno IČ: 00274534 ①		29.09.2022	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Projektant:

Zpracovatel:

1 667 772,83

1 667 772,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

6.3.2. - zš Vápno stavební úpravy

Objekt:

Objekt3 - Pol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 378 324,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 378 324,65	21,00%	289 448,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 667 772,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC VÁPNO

Vápno 26, 533 16 Vápno

IČ: 00274534

29.5.2022

Datum a podpis:

Razítko

29.09.22

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

6.3.2. - zš Vápno stavební úpravy

Objekt:

Objekt3 - Pol

Místo:

Datum:

1. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 378 324,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

6.3.2. - zš Vápno stavební úpravy

Objekt:

Objekt3 - Pol

Místo:

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 378 324,65

1	K	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	2,015	590,71	1 190,28
	PP		Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm				
	VV		1,3*1,55		2,015		
	VV		Součet		2,015		
2	K	416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm	m2	26,775	1 726,60	46 229,72
	PP		Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm				
	VV		2,15*4,8*2		20,640		
	VV		0,8*1,8*2		2,880		
	VV		2,1*1,55		3,255		
	VV		Součet		26,775		
3	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	51,650	197,96	10 224,63
	PP		Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi				
	VV		10		10,000		
	VV		0,85+0,85+2,3+2,3+0,85+2,3		9,450		
	VV		16,1		16,100		
	VV		16,1		16,100		
	VV		Součet		51,650		
4	K	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm vč.demnotáže	kus	3,000	4 294,37	12 883,11
	PP		Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm vč.demnotáže				
5	K	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	26,775	107,52	2 878,85
	PP		Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m				
6	K	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	43,215	105,87	4 575,17
	PP		Bourání příček cihelných tl. 10 cm				
	VV		8*3,2		25,600		
	VV		1,55*1,3		2,015		
	VV		0,6*2		1,200		
	VV		8*3,2		25,600		
	VV		-0,7*2*8		-11,200		
	VV		Součet		43,215		
7	K	965022121R00	Bourání kamenných podlah z kostek plochy do 1m2	m2	26,775	89,18	2 387,79
	PP		Bourání kamenných podlah z kostek plochy do 1m2				
8	K	971033591R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, nad 90cm, MVC	m3	1,188	2 213,59	2 629,74
	PP		Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, nad 90cm, MVC				
	VV		2,2*0,9*0,6		1,188		
	VV		Součet		1,188		
9	K	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	92,291	89,68	8 276,66
	PP		Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2				
10	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	25,642	405,40	10 395,27
	PP		Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m				
	VV		17,22797+8,41415		25,642		
	VV		Součet		25,642		
11	K	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1 282,105	32,38	41 514,56
	PP		Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m				
	VV		25,6421*50		1 282,105		
	VV		Součet		1 282,105		
12	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	25,642	552,77	14 174,13
	PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením				
13	K	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	25,642	2 340,08	60 004,33
	PP		Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel				
14	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,915	2 807,47	2 568,84
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m				
	VV		0,18735+0,30283+0,12293+0,00107+0,02895+0,00158+0,03085+0,01315+0,2259		0,915		
	VV		Součet		0,915		
15	K	721100001RA0	M+ D ZTi vybavení rozvody vč zařizovacích předmětů, samostatný rozpočet	kpt	1,000	377 405,86	377 405,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			M+ D ZTi vybavení rozvody vč zařizovacích předmětů, samostatný rozpočet				
16	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100, vč bouracích prací	kpt	1,000	50 469,91	50 469,91
PP			Demontáž potrubí litinového DN 100, vč bouracích prací				
17	K	722130803R00	Demontáž potrubí vč bouracích prací	kpt	1,000	47 813,60	47 813,60
PP			Demontáž potrubí vč bouracích prací				
18	K	725410825R00	Demontáž zařizovacích předmětů	kpt	1,000	44 271,85	44 271,85
PP			Demontáž zařizovacích předmětů				
19	K	766711001R00	M+D plastových oken vč stavební zajištění a demont, úpravy stávajícího vněj parapetu, nový vnitřní	m2	5,110	23 986,49	122 570,96
PP			M+D plastových oken vč stavební zajištění a demont, úpravy stávajícího vněj parapetu, nový vnitřní				
VV			1,1*1,8*2		3,960		
VV			1,15*1		1,150		
VV			Součet		5,110		
20	K	766121210R00	Stěny komplet. plné s výplní, H desek HPL tl.25mm	m2	64,200	3 478,50	223 319,70
PP			Stěny komplet. plné s výplní, H desek HPL tl.25mm				
VV			3*(1+1+1+1+1,25+1,25+1,25+1,25+0,6+0,4+0,2)		33,600		
VV			3*(1+1+1+1+1,25+1,25+1,25+1,25+0,2+0,6+0,4)		30,600		
VV			Součet		64,200		
21	K	771575118RT6	M+D podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	26,775	1 546,99	41 420,66
PP			M+D podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)				
22	K	781230131R00	M+D Obkládání stěn vnitř. keram. do 300x300	m2	92,291	1 400,26	129 231,40
PP			M+D Obkládání stěn vnitř. keram. do 300x300				
VV			2,15*(2,125+2,125+4,6+4,6)*2		57,835		
VV			1,3*1,55		2,015		
VV			2,15*(1,55+2,1+2,1)		12,363		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			-2*0,9*1,97		-3,546		
VV			0,9*(4,7+4,7+4,7+4,7+2,3+2,3+2,3+2,3)		25,200		
VV			Součet		92,291		
23	K	783832120R00	Nátěr . omítek stěn 1x +2x email +1x tm	m2	26,775	471,18	12 615,84
PP			Nátěr . omítek stěn 1x +2x email +1x tm				
24	K	210010453R00	M+D rozvody elektro vč nástěnných el. konvektoru a	kpt	1,000	109 271,79	109 271,79
PP			M+D rozvody elektro vč nástěnných el. konvektoru a				